
Zarządzenie Nr 49 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia  25.09.2024 roku 

  

w sprawie: powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów  

na  wolne stanowiska w Urzedzie Miejskim w Lipnie: Strażnik Miejski, Informatyk i 

stanowisko ds. USC, ewidencji ludności i dowodów osobistych 

 

 

Na podstawie § 2 ust.1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Lipnie wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 41/2009 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 4 sierpnia 2009r.  

 

postanawiam: 

 

§1 

 

Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko: Strażnik Miejski  

w następującym składzie: 

 

1. Paweł Romański  - Przewodniczący 

2. Jerzy Fydrych   - Członek 

3. Radosław Paśniewski  - Członek 

4. Ilona Judycka   - Członek 

 

 

§2 

 

Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko: Informatyk  

w następującym składzie: 

 

1. Paweł Romański  - Przewodniczący 

2. Paweł Wróblewski   - Członek 

3. Radosław Paśniewski  - Członek 

4. Ilona Judycka   - Członek 

 

 

§3 

 

Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. USC, ewidencji 

ludności i dowodów osobistych w następującym składzie: 

 

1. Paweł Romański   - Przewodniczący 

2. Marta Korpal    - Członek 

3. Radosław Paśniewski  - Członek 

      4. Ilona Judycka   - Członek 

 

 

 

 



§4 

 

Komisje konkursowe w terminie do dnia 15.10.2024 r. dokona analizy złożonych aplikacji, 

przeprowadzi rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami spełniającymi wymogi formalne oraz 

przygotuje protokoły z naboru. 

 

§5 

 

Osoba sporządzająca protokoły do dnia 18.10.2024 r. przekaże Burmistrzowi do 

zatwierdzenia protokoły z przeprowadzonych naborów. 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         

                 
 


